wiąże się z poniesieniem opłaty manipulacyjnej według stawki, której maksymalna wysokość jest określona w 

części Prospektu dotyczącej danego Subfunduszu. Minimalna wysokość pierwszej wpłaty za jaką można nabyć 

Jednostki Uczestnictwa kategorii I wynosi 250.000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) złotych. 

3.1.9. Jednostki Uczestnictwa kategorii G, J, P, S, T, U oraz W 

Jednostki Uczestnictwa kategorii G, J, P, S, T, U oraz W zbywane są na warunkach wyspecjalizowanych 

programów inwestycyjnych dla podmiotów oferujących swoim pracownikom formy zabezpieczenia finansowego

[...]

4) żądania wymiany Jednostek Uczestnictwa danego Subfunduszu kategorii A na Jednostki Uczestnictwa 

kategorii I tego samego Subfunduszu, jeżeli wartość Jednostek Uczestnictwa kategorii A zgromadzonych na 

Subrejestrze Uczestnika wynosi co najmniej 250.000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) złotych lub Uczestnik 

posiada już Jednostki Uczestnictwa kategorii I w tym Subfunduszu, z zastrzeżeniem, że w przypadku umów 

wyspecjalizowanych programów inwestycyjnych lub umowy o prowadzenie IKE lub umowy o prowadzenie 

IKZE, zlecenie wymiany może być zrealizowane w ramach kategorii Jednostek Uczestnictwa, określonych w

[...]

może zostać zawieszone na okres dłuższy niż 2 tygodnie, nieprzekraczający jednak 2 miesięcy. 

Fundusz może zawiesić zbywanie Jednostek Uczestnictwa:  

1) Subfunduszu PZU Globalny Akcji Medycznych, jeżeli wartość aktywów netto Subfunduszu przekroczy 

250.000.000 (dwieście pięćdziesiąt milionów) złotych. 

2) Subfundusz PZU Akcji Małych i Średnich Spółek, jeżeli wartości aktywów netto Subfunduszu przekroczy 

150.000.000 (sto pięćdziesiąt milionów) złotych. 

Fundusz może podjąć decyzję o zawieszeniu zbywania Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu PZU Globalny Akcji 

Medycznych lub PZU Akcji Małych Średnich Spółek w każdym czasie po Dniu Wyceny, w którym poweźmie 

informację o zaistnieniu okoliczności wskazanej odpowiednio w pkt.